
Písemná zpráva zadavatele 
 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“)  

 
sepsaná v rámci otevřeného řízení pro nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky 

 
„Pojízdné snímkovací RTG přístroje pro Nemocnici s poliklinikou 

Česká Lípa, a.s.“ 
Část 2 – Mobilní skiaskopické C-rameno 

 
 
A. Označení zadavatele, předmět a celková cena veřejné zakázky 

 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka pojízdných RTG přístrojů a mobilního pojízdného 
skiaskopického C-ramene pro oddělení radiodiagnostiky Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.  
 
Předmět zakázky zahrnuje kromě zajištění dopravy přístrojů s požadovanými parametry do místa 
určení také jejich montáž, instalaci, konfiguraci, uvedení do provozu, předvedení funkčnosti a 
zaškolení uživatele či instruktáž obsluhy dle zákona č. 375/2022 Sb.,  
o zdravotnických prostředcích, v platném znění (dále jen „ZZP“) a Nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2017/745 ze dne 5. dubna 2017  
o zdravotnických prostředcích, změně směrnice 2001/83/ES, nařízení (ES) č. 178/2002 a nařízení 
(ES) č. 1223/2009 a o zrušení směrnic Rady 90/385/EHS a 93/42/EHS (dále jen „MDR“). Předmět 
zakázky zahrnuje rovněž poskytování záručního servisu po dobu záruční lhůty. 
 
Veřejná zakázka je zadávána v rámci projektu s názvem „MODERNIZACE NEMOCNICE S 
POLIKLINIKOU ČESKÁ LÍPA A.S. - URGENTNÍ PŘÍJEM“, který je podporován z Integrovaného 
regionálního operačního programu (IROP), v rámci výzvy REACT-EU, číslo výzvy 98, registrační číslo 
projektu CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016325. 
 
V rámci této části veřejné zakázky bude dodáno mobilní pojízdné skiaskopické C-rameno včetně 
mobilní pracovní a zobrazovací stanice a příslušenství. 
 

Celková cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě:  
= 2.982.000,00 Kč bez DPH 
 

B. Použitý druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení v souladu s § 56 ZZVZ rozdělené na části.  

 

C. Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořad. 
číslo 

nabídky  

Účastník zadávacího 
řízení 

 
Identifikační údaje včetně nabídkové ceny bez DPH 
 

1. EXRAY s.r.o. 
IČ: 01647580 
Sídlo: Karlovarská 89, 271 01, Nové Strašecí 
Nabídková cena bez DPH: = 3.616.000,00 Kč 

2. AURA Medical s.r.o. 
IČ: 65412559 
Sídlo: K Verneráku 1193/4, 148 00, Praha 4 
Nabídková cena bez DPH: = 2.982.000,00 Kč 

Název zadavatele: Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s. 

Sídlo:   Purkyňova 1849, 470 77 Česká Lípa 

IČ: 272 83 518 

DIČ: CZ27283518 



 
 
D. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 
 
E. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění výběru 

1. AURA Medical s.r.o. 
IČ: 65412559 
Sídlo: K Verneráku 1193/4, 148 00, Praha 4 
Nabídková cena bez DPH: = 2.982.000,00 Kč 

Nabídka vybraného dodavatele se na základě hodnocení umístila jako 1. v pořadí a vybraný 
dodavatel prokázal splnění podmínek účasti v tomto zadávacím řízení pro tuto část zákonným 
způsobem a v rozsahu požadovaném zadavatelem. 

 
F. Označení poddodavatelů dodavatelů podle písm. e), pokud jsou známi 

--- 

G. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 
byla-li použita 
 

Jednací řízení s uveřejněním ani soutěžní dialog nebyly použity. 
 

H. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 
 
Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 
 
 
I. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 
 
Zjednodušený režim nebyl použit. 
 
 
J. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo zavedení dynamického nákupního systému,     

pokud k tomu došlo 
 
Zadávací řízení pro tuto část nebylo zrušeno. 
 
K. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

 
Jiné prostředky nebyly použity. 
 
 
L. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 
 
U žádných osob, které se podílely na průběhu zadávacího řízení, nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 
M. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části, pokud není uvedeno 

v zadávací dokumentaci 
 
Veřejná zakázka byla rozdělena na části. 
 
 
N. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ, pokud bylo uvedeno v zadávací dokumentaci 
 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 


